RIEKER damské sandaly 68866-31 ruzové 36

» DAMSKA » sandaly » sandaly s rovnou podréazkou

Kéd produktu 68866-31
Znatka Rieker
EAN 4061811261222
Barva rlizova
Materia! textilsyntetika
Sitka obuvi Flzké
Dostupnost na hlavnim sklad: Neni skladem

Dostupné mnozstvi

V+) OBUV, s.r.o.
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

+ Dukelska bréna 257, 796 01 Prostéjov (OC Zlai
+ 442058

olcSi0s
« némésti Genersla Piky 2703/27, 326 00 Plzef (OC Galerie Slovany)
++420 377 43

UiCK s
« nébiesi Benesouo 2913, 544 01 Dulir Krélové nad Labem

8,00 pér
Zobrazit dostupnost na prodejnach
Najdeéte svou prodelnu
Nalezeno prodejen: 21

Usti nad Orlici

1,00 pér

Rezervouat

QUCKSHOES
* Letohradsks ul. 1524, 562 06 Usti nad Oriicf (OC Stop Shop)

5361 123

Nedostue

QUK SCi
« Primyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
++420 380 331 108

NE:9:00 - 13:00
‘Trebon

1,00 pér

« Husova 90/, 379 01 Trebor
+ +420 384 721 002

* trebon@vjobuv.cz
+ PO PA:9:00 - 18:00

e

Re
+ Treborisks 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
++420724 110 501

- eshop@vjobuv.cz

+ PO - PA: 7:30 - 15:00
Tabor
1,00 pér

+ 9. kétna 2886, 390 02 Tabor (OD Dorik)
+ +420 381251 003

« tabor@viobuv.cz

+ PO - PA: 8:00 - 18:00

dostupné

olccS0s
+ Zamecké ulce 1259, 582 81 Svétla nad Sazavou
+ +420 313 100 456

+ svetla@viobuv.cz
50:9:00 - 18:00

p0
\edostune

Frrem
+ Bezd8kouské 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
« +420 382 210 003

Sedicany
Nedostuné

UK SHOES
« PHbramské 1177, 264 01 Sedléany
+ 4420 318 820 040

+ sedlcany@viobuv.cz

£
5 brana)
1211888
« prostejov@viobuv.cz
+ PO NE: 9:00 - 19:00

Pribram

Nedostune

+ Praisks 149, 261 01 Piibram
+ +420 318 690 276

« pribram@vjobuy.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 12:00

E: zavieno

Prerov

Nedostupné

ezervoval

eSOy
*+ Cechova 3491/26, 750 02 Preroy 2 (Galerie Prerov)
++420 581 217 259

- prerov@viobuv.cz

+ PO~ NE: 9:00 - 20:00

Plze

Nedostupné

0188
« plzen@viobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 20:00
Pisek - Buddjovicka
edostupné

DETSEA O
+ Budéjovicks 103/1, 397 01 Pisek
++420 380 321 003

« pisekd@viobuv.cz
PO - PA: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 12:00

NE: zavfeno

Pisek - Jungmannova

0 pér

ol sor
« Jungmannova 33, 397 01 Pisek

NE: zavieno
Ceské Budéjovice - Maj/Ctyfi Dvory
1,00 par

* Milady Horékové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyfi Dvory)

420385 510 000
* maj@viobuv.cz

+ PO - 50: 9:00 - 20:00
NE: 10:00 - 13:00
roun

Nedgostune

+ Dofdkova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
+'+420 467 771 246

Nedostue

+ Zémecké namésti 2068/4, 794 01 Kimov
++420 554 619 129

NE: zavfeno
Ceské Budgjovice - Krajinska

Nedostupne

OETSKA 0L

« Krajinska 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice
+ +420 387 204 160

« krajinska@viobuv.cz

+ PO - PA: 8:30 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Dvir Krélové nad Labem

1,00 pér

£

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ +420 474 650 040

« chomutov@viobuv.cz

+ PO NE: 8:00 - 19:00

edostupné
Rezervoual
« Primyslovs ul. 2043, 250 88 Celdkovice
+ 1420 315 624 362

« celakovice@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE:9:00 - 13:00
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RIEKER damské sandaly 68866-31 ruzové 36

» DAMSKA » sandaly » sandaly s rovnou podrazkou

Popis Parametry

Sitka obuvi Feizké
Velikost 36
Znatka Rieker
Banva rtizova
Materisl textilsyntetika

démské sandaly se suchymi zipy
« Antistress - diky étyfem antistresovym viastnostem - lehkosti,
pruznosti, prostornosti a vynikailci absorpci ndrazd - vom boty RIEKER

podrazka: syntetika
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